-

Ersatzteilliste

Liste de Piéces de Rechange
Spare Parts List

TS 350 T Hydro

ab Masch.-Nr. 0126

TS 425 T Hydro

ab Masch.-Nr. 0241

Turboschwader

- Ausgabe - Edition - Edition

030/2

06/02

128 073




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 1

21
— = —1r @
25 38
L4{t5 B
Q@ W8
;
47 %

@ Lh4fh5

HAR 25.09.01




Tafel, Table, Plan, Tav.

vl x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
E & x=Wear part *®=n0 spare patts s=8pecial equipment
el ﬁ x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
rs] Nr. |@]E& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
Deichsel ... Drawbar .“ Timon
111514900l o Deichsel Drawbar. Timon
2| 151493 0| 0 Deichselbriicke Drawbar CaImielo s Bras portant du timon
31 116630[ 0| o 6ki-Schr. M12x40- 8.8-A3A DIN933 Hexagonal bolt Boulon hexagonal
411051860l 0 Scheibe DIN 125- 13 -A3A Washer " Rondelle
5/108589[ o | 0 Gkt-Mutter M12- 8 -A3A DIN9SS Hexagonal nut. ... surerens Bcrol hexagonal
6,1506341 0| 0 Stiitze Support " Support
71116522 o} 0 6kt-Schr, M10x65- 8.8-A3A DIN931 Hexagongl bolt. Boulon hexagonal
8] 126825| 0| 0 Tellerfeder 28x10.2x1.5 verz DiSC SPHOE.eessinesmismmsmiss s RESS01E 4 disques
911084410 0 Gkt-Mutter M10- 8 -A3A DIN985 Hexagonal nut.... Ecrou hexagonal
10{160118| 0| 0 Steckbolzen S0CKEE PilLicsrussssscsnecereasasensiessens siesssesanns Axe débrochable
111108671 o | 0 Klappstecker 10x45 DIN 11023 ZN3 Folding plug..... Esses d'essien
121162542 o | 0 Spindelmutter Spindle BUt...ciiure. < Broche avec écrou
131 127178( o | o Spannstift ISO 8752~ 8x50-A-ST Tensioning pin Goupille de serrage
14| 162543 | o} 0 Druckzylinder 30/80 Pressure cynderu. .. s we Vérin de pression
15(126688( o | o Dichtungssatz fiir 126688 Set of seals Jeu de joints
16} 162538 o | o Kurbel Crank Manivelle
17108745 o | @ Spannstift ISO 8752~ 8x30-A-ST Tensioning pin Goupille de serrage
18{ 107438 ol 0 Spannstift [SO 8752- 5x30-A-ST Tensioning pin Goupille de serrage
191123759 ol o Drosselventil doppeltwirkend Throttle valve Soupage d' étranglement
2011279011 o | © Einstellb. T-Verschr. ET10-S/OMD/A3C  Adjustable screw fithing..mesienns Raccord 4 vis en T réglable
211127902 o) o Einstellb. W-Verschr, EW10-S/OMD/A3C - Adjustable elbow union,...eesien Raccord 4 vis en coudé réglable
2211514521 x T x HD.Schlauch DIN20066-28N6PP3500P  Hydraulic hose.... vvonee Flexible hydraulique
231162745 o] o Block-Kugelhahn DN 6/10S/A3C Ball valve Robinet 4 boisseau sphérique
24{128120] 0| © Gerader Zwischenstutzen GZ10-8/A3C Intermediate Intermédiaire
255128070 o] o SVK-Stecker ISO7241-12.5/108/A3C SVE Pl svecrnscesnrisessaenss - Fiche SVK
26( 151448 0| 0 Stittzfuss Land supporte... s .... Pied d'appui
271109179] 0| © Klappstecker 8x42 DIN 11023 ZN3 FOldINE PIUBeersessirrasessitressmssmmarerssssanan Esses d'essien
28|163109 (o] o Rahmen Frame Chdssis
281 126377] o 6kt-Schr. M16x40- 8.8-A3A DIN933 Hexagonal bolt..... .... Boulon hexagonal
291127274 0 6kt-Schr.M16x50- 8.8-A3A DIN933 Hexagonal bolt Boulon hexagonal
30j115979| o | o Scheibe DIN 125- 17 -A3A Washer....... wreesneee RONdelle
31|163043j0 0 Zwischenplatte Support plate Plaque intermédiaire
32| 161588 o | 0 Antricbswelle 1602 Drive shaft........ Axbre d'entrainement
33(118602| 0| 0 Sicherungsring 35x2.5 DIN 471 Snap ring Circlip extérieur
34| 108570| o | © Rillenkugellager 6207 2RS  DIN625 Grooved ball bearmg ........................... Roulement rainuré & billes
35[ 1241510 0 Stiitz-Scheibe 56x72x3 DIN9J8S SUPPOTting Plate...cumrimsrsssssssessssrines Rondelle de support
36]107385| o | o Sicherungsring 72x2.5 DIN 472 TeNSIONING Pillsssicncsssnrssssasnassassasseanns Goupille de serrage
37117831 oj 0 Schlauchschelle SA 70-90 SKZ Hose clip Collier pour chambre i air
38117999 o | o Schutziopf WAL-NR 82.84.05 Guard Pot de protection
391162541 | 0| o Boizen Pin Boulon hexagonal
40]127884] o | o Stiltz-Scheibe 26x37x2 DIN9RS Supporting plate.......... wur RoOndelle de support
411 107465| o | © Spannstift SO 8752- 8x40-A-ST TERSIOMNG Pillicesccesececrorsassssesprissssssres Goupille de serrage
4211625571 x| x HD-Schlauch DIN20066-2SN6PP1400P  Hydraulic hose.m..cussscassisirssssseenr.. Flexible hydraulique
431 127950| 0 o Gerade Versche, G10-8/OMD/A3C Straight COUPHNZ...cossrsemssmrsssreccesissrecn: Raccord 4 vis droite
44| 126107} o | o Uberwurfmuiter M10-S/A3C Nut " Eocrou - raccord *
451 126108| o o Schneidring DPR10-L/S A3C CUINE TR u10sneisssesssersecssorsrmsinnn: 33gUE cOupante
46] 162547 1 o} 0 Bydraulik-Rohr Hydraulic pipe.iee Cirasbisstansensetin .. Tube hydraulique
471162548 x| x HD-Schlauch DIN20066-2SN6PP 450P  Hydraulic hose. .. resresesessarensaiaens Flexible hydraulique
481 126862| o 0 W-Schwenk-Verschr, WH10SM/OMD/A3C Adjustable elbow union... .... Raccord 4 vis en coudé réglable
49127581 0| 0 Gkt-Schr.M 6x45- 8.8-A3A DIN933 Hexagonal bolt...wmie, . Boulon hexngonal
501 115970( o | o Scheibe DIN 125- 6.4-A3A WASHEE v seaiirsssresesssesssenes ... Rondelle
5111275821 o 0 Klemmbackenpaar MRL1 KP 10 PP Set of 2 clamping jaws.... wresenss JOt de 2 mAchoires de serrage
52127583 (o o Deckplatte HRL1 DP ST Cover plate. i < Plaque de couverture
531106903) 0| 0 Gkt-Muiter M G- 8 -A3A DIN985 Hexagonal DUt esseersmesssssessinssesses BCOW hexagonal
541108292 o| o Kepelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.,......... ... Conical grease nipple Gtaisseur conique
‘5511514911 o0} 0 ANFAhrSChUZ i cnnesssrissnssrssisiinees . Guard Protection
56(151492| o] o Anschiraubplatte, .., e Plate " Plaque
571115883) 0 o Schelibe DIN 126- 11 -A3A Washer . Rondelle
581126137l 0| 0 Gki-Schr, M10x30- 8.8-A3A DIN933 Vplus Hexagonal bolt... Boulon hexagonal
18.6.2002 Seite-Page-Page: 2




2

TABLE - PLAN - TAV.

ERSATZTEILLISTE TAFEL

PAL 28.05.02




Tafel, Table, Plan, Tayv. 2

k] x=Verschleilteil #=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
E & x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
A § x=Pieces d'usure *=pag de pitee de rechange s=Equipement special
res| Nr. |&|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Kreiselkopfi.iimsssssnisnnsniinnee ROOX head .., Boftier
11107386 | o Sicherungsring 80x2,5 DIN 472.....cccusms0ms sssesne S0AP 1iRG Circlip intérieur
2| 127644 | o Stiltzscheibe 63x80x3 DIN 988......... A Supporting plate Rondelle de support
3127645 | o Pafischeibe 63x80x0,3 DIN 988....vvcsrarssaarsone Adjusting washer.......ooemiiminneans. Rondelle d'austage
3| 127646 | o Pafischeibe 63x80x0,5 DIN 988....ccccinicrsnsissssas Adjusting Washer...oimssie.... Rondelle d'austage
31126320 o PaBscheibe 63x80x0,1 DIN 98B..ccieviensnns Adjusting washer.....cinin Rondelle d'austage
4 1106852 | o Rillenkugellager 6307 2RS C3 DIN 625 ..... Grooved ball bearing Roulement rainuré 3 billes
51118602 | o Sicherungsring 35%2,5 DIN 47 Lo ... Cirelip intérieur
6126242 o Stiltzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 ZN 3.......ceou. Rondelfe de support
71127643 | o Nadelhiilse HK 5025 DIN 618.......commesiassannns Roulement 3 aiguilles
8 1127838 o Sicherungsring 40x2,5 DIN 471 Snap ring .. Circlip intérieur
91161706 | o Radsatz., . Wheel set . Jeu de roues
10] 498121 | o Kreiselkopf, vormont Rotor head Boitier
11| 160365 | o Hohlschraube: ... Bolt Vis
12]1127795| o PaBfeder A 14x9x56 DIN 6885 C45K+V ............ Fxttmg spring Ressort d'ajustage
13| 124809 | o Paflscheibe 50x62x0,1 DIN 988....oimineccecvensnns Adjusting washer. Rondelle d'austage
13| 124810 o PaBscheibe 50x62x0,2 DIN 988.....cviniivarcrenenses Adjusting washer.....uesiimsis O Rondelle d'austage
13| 124811 | o PaBscheibe 50x62x0,5 DIN 988....cccneiensirisinsans Adjusting washet.,....cmersesomsmmmian Rondelle d'austage
141127796 | o PaBfeder A 14x9x80 DIN 6885 C45KAV . Fitting spring Ressort d'ajustage
15} 128121 | o Rillenkugellager 6210 2RS C3 DIN 625.............. Grooved ball bearing..........isivirensnnnes RoOulement rainuré A billes
16| 160596 | o Distanzrotr: Distance pipe. Tube d'écartement
17| 160555 | o Kreiselnabe Rotor hub Maoyeu du rotor
18] 160597 | o Deckeloni, Cover i, Couvercle
19] 161378t o GlOCKE. ..ococrensninrnmrisssnsssssasnsssasssasssmsstbsssssssssssanssine Dome. Cloche
20| 160572 | o Rilgecsraranmesminssssassssrsssesisins v RIAB nrsiimnimnninninnssssssssnsen s, ANNEAN
211128189 | o 6kt.-Schr, DIN 931-M 12x85-12.9-MV8 Vplus....iees Hexagonal bolt........cousiininisesinenses.. Boulon hexagonal
22| 127762 | o Rillenlugellager 6010 2RS DIN 625......ccooeiinens Grooved ball beating...seininin Roulement rainuré a billes
231124330 | o Sttitzscheibe 50x62x3 DIN 288......ccciiiiniienannee Supporting plate.......miin.. Rotidelle de support
241127764 | o Sicherungsring 50x3 DIN 47 L.u.consiiirineccnrioneens. SNAP ting Circlip intérieur
25(127656| o Gkt.-Schr. DIN 931-M 12x090-10.9-MV8 Verb.-plus..... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
26| 160443 | o Konusscheibe.,, Tapered Nt Washer. ..o Rondelle de cone
27127564 o 6kt.-Mutter DIN 982.M 12-10- A3A ... Hexagonal nut. .Ecrou hexagonal
28| 128093 ( o 0-Ring 10x5 DIN 3771-N-NBR70 Ring Anneau torique d'étanchéité
2911082921 o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.............. Conical grease nipple..mimesmmimn Graisseur conique
30] 127765 | o Sicherungsring 65%2,5 DIN 47 1..cevncsiiisensoea: 808P FANZ.ccirernrinmssssssssississsss Circlip intérieur
31| 162867 o Rurvenseheibe. e s Cam Plate..eneccececrsrresmsmsmsiismsiiiins Disque 4 came
32]161544 | o Lagerflansch Bearing flange.......oiiimisesinnin Bride de palier
331 108545] o Rillenkugellager 6013 2 RS DIN 625...cccrvirsrens Grooved ball bearing.....vsirsinisirons Roulement rainuré i billes
341126662 o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x235-8.8-A3A Verb Hexagonal bolt Boulon hexagonal
357 160566| o Nabe.... TIUB.cco s irressrnnreniinnissesssassnisssssisssensss MOYEW
36| 120907 | o Pan‘eder A 8x7x40 DIN 6885 C45K+V .............. Fitting spring Ressort d'ajustage
37/ 160617| o Gleitring......ooveni Slide ring e AliEaL de glissement
38| 127767 o 0-Ring 50x5,3 DIN 3771-NBR70 ........................ Ring Anneau torique d'étanchéité
39| 127768 | o Schlauchschelle AL 70-90 C7W4 DIN 3017....... Hose clip Collier pour chambre 4 air
401121990 | o Faltenbalg...iiinene. “ Bellows s 30Ut
42) 163061} o Innenring fiir Nadethiilse........ Ring Anneau
43| 160609 | o Kreiselachse.... Rotor axle Axe du rotor
44|128188| o Lame]lenstopfen GPN320 GL34 .................. ‘Lamellar plug Dettassasraenroins S

18.6.2002 Seite-Page-Page: 4




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 3

PAL 16101




Tafel, Table, Plan, Tayv. 3

. x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubechtr
é’ E’ x=Wear part *=ni0 spare parls s=Special equipment
2|d x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. [EIR Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Zinkentriiger . ceesses TINE ATMceresssnssnssanssanssansnnnss SUPPOrt de dents
11127607 } o Spannstift 7x32 DIN 7346 Dacromet.......... sresesses TENSIONING Pillucsssssvssriarins Goupille de serrage
21162071 | o Laufrolle connnnennns RoODleT, Poulie
3162239 | o Stenerhebel.mmmmrissssmsmiesssssmimsm Steering lever., Levier de commande
41108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412...0c000000 Conical grease nipple.....ueessinsens... Graisseur conique
51498199 | o Lagerrohr mit Bundbuchsen Bearing tube with flange sleeve........... Tube de palier douille A collet
61162393 | o Bundbuchse 30 W 30/48x28 Flange sleeve...mmnninn Douille 4 collet
7 | 105464] o Spannstift ISO 8752- 10x45-A-ST Dacromet...... Tensioning pin ‘ Goupille de serrage
2 | 107453| o Spannstift SO 8752- 6x45-A-ST Dacromet....... Tensioning pin. Goupille de serrage
9 1128119 | o 0-Ring 41,2x3,55 DIN 3771-NBR9I0............0.... Riflg Arnneau torique d'étanchéité
10| 162486] o Steuerwelle dorerespss Side shaft veneenen Atbre de commande
i1]| 108544 | o Klappstecker 12x45 St 50 ZN 3 DIN 11023........ Folding plug " voreeees E8565 d'essien
12] 498148 | o Kreiselarm, kompl......, Rotor arm, cpl. Bras rotatif; cpl.
13] 161622 | o Zinkentriger 1050 Tine arm Support de dents
141161379] o Klemmstiick. ClAMP..cccerarrrerseresmrssarassmsssasernes Collier
15| 160111 | x Federzinken Flexible tine. .o Pointe flexible
161 160089 | © Unterlage Support. . Support
17] 126383 | o Glt.-Schr. DIN 931-M 12x40-10.9-A3A Verb-plus....... Hexagonal bolt Boulon hexagonal

26,11.2001

Scite-Page-Page: 6




ERSATZTEILLISTE TAFEL

TABLE

PLAN

TAV.

PAL 071201




Tafel, Table, Plan, Tav.

ulw x=Verschleilteil *=kein Brgatzteil s=Sonderzubehdr
=i x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
2 8 x=Picces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
res| Nr. |[E[E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de 14 pitce
Kreiselkopf..csmmnmsnmnmsisine. ROOY Bead. . i Boitier
11 107386 o Sicherungsring 80x2,5 DIN 472....c..ecvermmmmssusssrees SNAD LN vrvrcnnsnonninesssesssmeans Citelip intérieur
2| 127644 0 Stiltzscheibe 63x80x3 DIN 988....., Supporting plate.... ... Rondelle de support
3| 127645 o PafBscheibe 63x80x0,5 DIN 988.......cconeue wensenns Adljusting washer...... ... Rondelle daustage
3| 127646 o PaBscheibe 63x80x0,3 DIIN 988 (bei Bedarf).... Adjusting washer.......... .. Rondelle d'austage
3| 126320 o Paischeibe 63x80x0,1 DIN 988 (bei Bedarf).... Adjusting washer.....iiminen Rondelie d'austage
4| 126242 0 Stiitzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 ZN 3....occoeeenee Supporting plate ... Rondelle de support
5] 106852 0 Rillenkugellager 6307 2 RS C3 DIN 625.. Grooved ball beating.....comnven: s Roulement rainuré & billes
6| 127643 0 Nadelhiiise HK 5025 DIN 618....cnmmmessivrrnrsnens + Needle bush Roulement 3 aiguilles
7] 162117 o Radsatz, WHEE] S8 tiriiiresissersssesssrssssssmmasasssnsnns Jeu de roues
8| 127883 0 6kt.-Schr, DIN 933-M 8x25-8.8-A3A Verbus-plus....... Hexagonal bolt, Boulon hexagonal
9] 115972 0 Scheibe DIN 125-8,4-A3A Washer. Rondelle
10| 108292 o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.......c000.. Conical grease tpple....mmissin Graisseur conique
11| 498111 o Kreiselkopf, vormontiert Rotor head Boitier
12| 127998 o Palifeder A12x8x90 DIN 6885 C45 KV, oo Fitting spring .o RessOrt d'ajustage
13| 160215 0 Dichtring, Seal ring, Bague d'étanchéité
14{ 123477 o Haube Covet. Capot
15] 127656 0 6kt.-Schr, DIN 931-M 12x90-10.9-MV 8 ....cc.cns Hexagonal bolt.......... Boulon hexagonai
16| 160443 o Konusscheibe. i e et Tapered nut Washer e, Rondelle de cone
17| 162108 0 Kreiselnabe Rotor hub Moyeu du rotor
18] 162111 0 Deckel tressensrnensens. COVELL L, Couvarcle
19] 162112 (o} Glocke. Doime. Cloche
20| 127564 o 6kt.-Mutter DIN 982-M 12-10-A3A...civrvvverseeonns Hexagonal nut . Ecrou hexagonal
21| 127988 o Gkt.-Schr. DIN 931-M 16x70-100-Vripp, Vplus...ew. Hexagonal Bolt......smsissssimmisenss Boulon hexagonal
22| 124650 0 PaBischeibe §0x75x0,1 DIN 988....ccvemvmresssseens Adjusting washer...........ovssnsesnnennenns Rondelle d'austage
22) 126384 0 PaBscheibe 60x75x0,3 DIN 988.....cvrvverercrserions Adjusting Washer.......cossimemiesienns Rondelle d'austage
22| 126385 0 PaBscheibe 60x75%0,5 DIN 988.........ccocrnrnrnennns Adjusting washer. Rondelle d'austage
23 126302 o Stiitzscheibe 60x75x3,0 DIN 983....... Supporting plate....c..cwsseiins ] Rondeile de support
24| 118604 o Rillenkugellager 6012 2 RS DIN 625 Grooved ball bearing...oeiinireeesecen.. RoOUlement rainuré A billes
251 123486 o Distanzrohr.,..... Dislance pipe. Tube d'Geartement
26| 127642 o Sicherungsring 60x3 DIN 471.... Snap ring. ..... Circlip extérieur
27 160141 0 MNabe....omin Hub crienseeseese MOYEU
29[ 124506 o PaBfeder A 8x7x45 DIN 6885 C 45 K+V............ Fitting spring ... Ressort d'ajustage
30] 127638 0 Runddiclitring 60x4 DIN 3770-NB 70......c0c0000000s Round seal Joint torique d'étanchéité
31| 160365 o Hohlschraube...... .. Hollow screw. Vis creux
32| 118602 0 Sicherunpsring 35x2,5 DIN 471 SNAP HNZcvssinsssssssmsmmssssssssiarsriin Circlip extérieur
33| 117831 0 Schlauchschelle SA 70-90 SKZ Hose clip . Collier pour chambre 3 air
341121990 o Faltenbalg . Bellows Soufflet
35] 127838 o Sicherunpsring 40x2,5 DIN 471..cvnnnininnes trenes SHAP FINBverires Circlip extérieur
36| 161888 Q Kreiselachse v Rotor axle Axe du rotor
37| 108319 0 PaBfeder A12x8x56 DIN 6885 C45 KbV, Fitting spring.......... s RESSOIT d'ajustage
38| 163061 Innenring fiir Nadelhillse RiNg. e, Anneau
39| 105465 0 Sicherungsting 75x2,5 DIN 47 1..cuccercsreamcensssssns. Snap ring..eenininn semsnsenenns Clrclip extérienr
40} 123445 0 Kurvenscheibe Cam plate....ocecnininin Disque 4 came
41| 161543 o Lagerflansch......rsimississsssssssessesssesssses BEANNE FANZE. . 1viiiiimissssssssssssssnenns Bride de palicr
421 127640 W) Rillenkugellager 6015 2 RS DIN 625.....coveerrirsnne Grooved ball bearing,... .. ROUlement rainuré 4 billes
43| 162558 0 Gummidurchfilhrung Rubber bracket........ismeessins ... Guide en caocutchouc
44| 160135 0 RiNguniiiin JL 1o SN srsmassseseenns- ANAEAL
45| 127641 0 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x30-8.8-A3A ...oes Hexagonal bolt..ssssssssnnenn: Boulon hexagonal
46] 127969 0 Lamellenstopfen EP620.......cccecveerenennas wwenses Lamtellar plug, Bouchon & lamelles
18.6.2002 Scite-Page-Page: 8




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 5

Pol 14.11.01




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleilteil

*=kein Ersatzteil

s=Sonderzubehdr

w|le
f § x=Wear part *=no spare parls s=8pecial equipment
§ a x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Bquiperment special
rs| Nr. |& é Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Zinkentriiger. Tine arm Support de dents
1] 498242 0 Kreiselarm, kompl. ... ROtor arm, cpl. Bras rotatif, cpl,
2| 161628 o Zinkentritper 1240....0000000 Tine arm Support de dents
3{ 161379 0 Klemmstiick Clamp Collier
4] 160111 X Federzinken Tine, flexible....courrurnne ..... Pointe, flexibie
5| 160089 0 Unterlage...emeomensessrinnnne Support. Support
6| 126383 0 Gkt.-Schr, DIN 933-M 12x40-10.9-A3A Verb.-plus..... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
7] 163083 o Klappstecker 16,5%35 FELLA....ocecsenscnssensessns Folding plug Esses d'essicu
8| 162071 o Laufrolle SRR Roller e PoUlie
9| 127607 o Spannstifi DIN 7346-7x32 Dacromet..........oviven. TENSIONING Pillicssarsaririons Goupille de serrage
10| 162154 o Stevethebel....... Steering lever. Levier de commande
11| 127534 0 Spannstift ISO 8752- 6x55-A-ST Dacromet....... Tensioning pitl.esniniin. Goupille de serrage
12| 127535 0 Spannstift ISO 8752-10x55-A-8T Dacromet....... Tensioning pin.....es v Goupille de serrage
13] 162153 o Bundbuchse 35 W 35/52x28. i Flanpe sleeve, Donille & collet
14| 498200 o Lagerrohr mit Bundbuchsen Bearing tube with flange sleeve..... Tube de palier acec douille & collet
15} 163171 0 Stenerwelle,....oerimiesmssesssssssscsrsnin Side shaft Arbre de commande
16| 128103 o O-Ring 45X 3.55-N-NBR90 DIN3771 Round seal.... Joint torique d'étanchéité
17§ 108292 o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412........c0..e0 Conical grease nipple...nmssnesin Graisseur conigue

26.11.2001

Seite-Page-Page:10




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE ~ PLAN - TAV. 6

L
¥

Pal 27.03.02

S T T e R T T S e |




Tafel, Table, Plan, Tav. 6

2|z x=VerschleiBteil *=kein Ersatztell s=Sonderzubehér
E g »=Wear part *=no spare parts =Special equipment
o 5 *=Pieces d'usure *=nas5 de pitce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. [E&]E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Achsen, Laufrider..snnne: AXle, track wheel......iio... JSsien, roues
1| 162527 0 Schwinge......, .. Tappet lever,,.on..., Fetrers st errabns Levier pivotant
2 | 162526 o Excenterbolzen Excentric bolt Boulon d' excentrique
3110518 | o]0 Scheibe DIN 125-13-A3A..ccivinin WaSHEL o riseersessersersiorinins Rondelle
41127632 | o o ¢kt.-Schr, DIN 931-M12x65-10.9-MV8......cceuve Hexagonal bolt.... i, Boulon hexagonal
51150084 (0lo Schutzscheibe, hinten v Protective plate, backi e, Plague de proiection, arridre
6127570 | o} 0 Pabscheibe 25x36x2,0 DIN 988 ZN 3........ shasresonr Adjusting washer Rondelle d'austage
7126667 [ x| x Laufrad, kotnpl. 16x6.50-8 Track wheel, Pl Roue, cpl.
81130655 | a0 Scheibe 13/35/5 Washeri.unomiemimmisinssnns.s Rondelle
91126662} 0|0 Gkt.-Schr, DIN 933-M 12x25-8.8-A3A Verbus-plus..... Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
10{121327| o | 0 AbschUBKAPPC..wuvccrecesssssssssssassessone Sealing hat Chapeau de fermeture
111 162250 | o | 0 AChSE.icniinsssseaensiiinnns Axle. s e JSSTEH
12] 1622450 0 Bundbuchse......... e Flange sleeve....irsns w. Douilie a collet
131117772 | o | o 6kt.-Schr. DIN 933-M 10x40-8.8-A3A Verb.-plus....... Hexagonal bolt.........cvue .... Boulon hexagonal
141108441 0] 0 okt.-Mutier DIN 985-M 10-8-A3A ..ocsrnnrnrennss Hexagonal DU Ecrou hexagonal
15| 130222 (ot © Bolzen Pin Boulon
16| 107465 (o | 0 Spannstift ISO 8752-8x40-A-ST Dacromet......... Tensioning pitl..ismies. Goupille de serrage
171 121091 | x| x Decke 16/6,50-8 Impl. 4 PR-V 64urrsssisnsnseissans Surface, . Couverture
18] 121092 | x| x Schlauch 16/6,50-8 TR 13 Hose.oveeerns Chatbre 2 air
19( 121090 ) o | 0 Felge 5,50 Ax8 mit 2 Ri. KL 6205-2 RS...vcoviseane Rim with grooved ball bearing............ Jante avee roulement rainuré 4 billes
20] 117363 o | 0 Rillenkugellager 6205 2RS DIN625 Grooved ball bearing........ceeseeescemnens Roulement rainuré A billes
21| 162576 o Achstriiger 60......, Axle ... Axle
221162535/ o] o Spindelmutter, Nut...... hexagonal
231 127605| o | 0 Nutmutter KM8 DIN 981 Grooved nut Eerou cylindrique 3 encoches
241162532 o 0 Stellspindel . Retaining tongue Broche de réglage
251162531 o 0 Konterhebel B e Counter levet. Contre - levier
26| 16334410 0 Druckzylinder. .. oo . vesses PrEssure eylinder......iiverasseesseeoneennnns VE£in de pression
271130220l o | 0 _ |Bolzen. Pin.... . Boulon
28| 127884| o | 0 Stiitzscheibe 26X37X2 DIN 988.....ccocvisnssssnanns Supporting plate. Rondelle de support
291162528| o 0 Wiiikel Angle Angle
30| 150530 | o | © Bundbuchse 35W39/50X30.......cccemmeervernnns Flange sleeve....omeeee. .... Douiile  collet
3111082920 0 Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple Graisseut conique
321127772 0 Sicherungsring 62X3 DIN 472 Snap ring , Circlip intérieur
331 1273i4{ o | 0 6kt-Schr, M20X100- 8.8-A3A DIN931 Hexagonal bolt Boulen hexagonal
34108455 o{ 0 Scheibe DIN 125-21-A3A. s . W Washer .. Rondelle
35(127267| o| o 6ki-Mutter M20- 8 -A3A DIN985 Hexagonal nut tessssnsnens Ecrou hexagonal
36| 107735| o] o 6kt-Schr, M10X 30- 8.8-A3A DIN933 Hexagonal boltu. i eesesssenssissmsssene Boulon hexagonal
37| 116118 o| 0 Scheibe DIN 7349-10.5-A3 Ao Washer Rondelle
38 163345| 0| 0 Dichtungssatz . Set of seals Jeu de joints
39| 162515} o AchssChwinge ..o Axle Essieu
40| 162573 o Achsteiger 50 Axle : Essieu
41123686| s ( s Schwinge e TAPPEL IBVET it isssssssssssssnsssnsans Levier pivotant
421162501 o| o Bundbuchse Flange sleeve...rming Douille & collet
43127715 | o Sicherungsting 52X2.5 DIN 472uciiinerienns S0P TINZurvierinerenssrersisnsisissssssssennerss GITEp intéricur
441 128058 | o] O Distanzrohr. sirererens DHSIANGE PIPEa i weeenen Tube d' écartement
18.7.2002 Seite-Page-Page:12




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 7

H31 g

Pal 21101




Tafel, Table, Plan, Tav. 7

2|e x=Verschleibteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehér
=)= x=Wear part *=n10 spare parts s=S8pecial equipment
§ § x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
ra|] Nr. |E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pi¢ce
Schwadformer...esssssmninin: SWAthformer.....sscie... Mouleur d'andains
1]160500 (0|0 Bigelschraube 3/4" M. Stirrup bolt wensneensss Boulon éitrier
2(161343 |0 | 0 Schutzsirebe Guard StUt...sescrseessssssssionisninnnnn. Bitretoise de protection
31105421 )00 Scheibe DIN 9021-8,4-A3A..ccccnniiniinn Washet,..... . . Rondelle
41108531 |ofo0 6kt.-Mutter DIN 985-M-8-8-A3A wonisnesnssnssnes Hexagonal nut Ecrou hexagonal
51162584 |0 o Schutztriger, vorn Guard support, frontue e devenensbeneint Support protecteur, avant
6] 163215| o Ablageprofil Support profile..... s DEPOL profilé
71166230 |0 6kt.-Schraube DIN 933-M10x35 8.8-A3A ......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
8| 126825| 0] 0 Tellerfeder 28x10,2x1,5 verz....ue vene DISE SPHNE . cceeresnaeens PPN Ressort & disques
9108441 (o] 0 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A ccooereemmsuccnsens Hexagonal nut Ecrou hexagonal
10} 161662 | o | 0 Rohrbogen.....mmsmssminssmssnssasisinsniins Pipe bend " .. Coude de tuyau
11| 116535 0 6kt.~Schr, DIN 931-M12x80-8.8-A3A ... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
12| 116536 o 6kt.~Schr. DIN 933-M12x90-8.8-A3A......00e +uee Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
13| 105186 o Scheibe DIN 125-13-A3A . Washer Rondelle
14 108589 o 6kt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A ..cccviininssscnens Hexagonal Muit.......peeionsissmisin Ecrou hexagonal
18] 161594 | o Schwenkiriger . SWivel SUPPOTt..imssriursriusssssssssssass Support pivotant
19| 161595 o Schwenktriger. Swivel SUPPOrt..cinsinessssssssnes SUpport pivotant
201122292 (o} o Druckknebel - Compression handle... i Garrot de pression
211107465 (o | o Spannstift ISO 8752-8x40-A-ST Dacromet......... Tensioning pin Goupille de serrage
221127884 (o] o Stiltzscheibe 26x37x2 DIN 988 A3A Supporting plate Rondelle de support
23] 160356} 0| o Scheibe, gewblbt 25,5%52%3 0 iimieeccrmmnmenesesnsnnnees Washer.. i Rodelle
241 163173 o Schutztriger. Guard suppott. Support protecteur
25| 115989 0 Scheibe DIN 126- 26~A3A . Washer e Rondelle
26| 123154 o Druckfeder.......o.u.... sranneninn COMPression SPLNg.civsnwens. Ressort de pression
271 160017 0 Rastbolzen Notehed bolt. i Boulon d'arrét
28| 160068 [ o | o Seil Gx1070...c.ccmennsinneasiesismsssessasiiinninins ROPE.oreiniimiommimiininissessssssssssnes CABIE
29 127848( o[ 0 Simplex-Klemme GR.4 M5...oocveiiinniinin . Clamp Bome
30| 130424| o 0 Zugfeder. Pulling spring Ressort de tension
31 127222 o © 6kt.-Schraube DIN 931-M 8x60-8. 8—A3A ... Hexagonal bolt.... b, Boulon hexagonal
32| 160186{ o | o Schwadformertriiger Carrier. Bras poriant
33| 115972 o | o Scheibe DIN 125-8.4=A3A 00 iinimerentsnssssssssssensanes WaSher.....omisas. RONdelle
34] 160069| o | o Distanzbuchse. ] . Distance bushing Douille d'écartement
35| 160536} 0| o Schwadformerprofil.... . s Profile of swathforming tool.....u.eeen, Profilé de mouleur d'andains
36] 1275691 o | © Gkt.-Schraube DIN 933-M 8x25-8. 8-A2 Hexagonal bolt Boulon hexagonal
37| 160537 x| x Schwadtueh. e sesesisccisnsrernssssssssessssisasnes Cloth Drap d'andains
38| 123609( o] 0 Schwadformerfeder. Flat spring Ressort plat
391 122103| o f 0 Schutzkappe Protective cap. Chapeau de protection
41 108455) o Scheibe DIN 125-21-A3A...... Washer. s RONAe]le
42| 1607443 o Druckfeder " Compression SPrRG. . esssmesscssssssssass Ressort de pression
43| 160720| o Rastbolzen Notohed BOltu.eneresearssrersissssassesear Boulon d'arrét
441124134 | o | © 6kt-Schr.M12X110- 8.8-A3A DIN931 Hexagonal bolt . Boulon hexagonal
451127930 0| o Vierkantstopfen GPN270 R60404 SQUATE PIUGICIEW .cureersorvrssrssersessiinrsisnes Bouchon carré
46]127938| o | o Rund-Lamellenstopfen EP 620 Lameilar plug Bouchon 4 lameiles
471161495 | o Schutztriger. Guard SUPPOIt. i SUPPOIt protecteur
481122712 | o | o Scheibe.iian . Washer. Rondelle
18.7.2002 Seite-Page-Page:14




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,.

8

. Qf 7 16
7o® N~
¢ )

Pal 211101




Tafel, Table, Plan, Tav.

N g, wx=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehir
E é‘ x=Wear part *=n10 sparc parts s=Special equiprmient
ﬁ m x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipetment special
rs| Nr. |8 é Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Sonderzubehor. .. Special equipment...a.osoen Equipement special
1150615 s{s Warntafel, links y Warning sigtt, leftu..eemsene.. Tableau d'avertissement, gauche
2150614 | 5| s Warntafel, rechts Warning sign, right Tableau d'avertissement, droite
31106903]{s|s 6kt.-Mutter DIN 985-M6-8-A3A ...cccornvernruncssonss Hexagonal nut Eerou hexagonal
41150582 | s|s Stiitze. Support....a. Support
5127215 s | s Klemimbackenpaar. . wssmmmcsesssssssrssres Set of 2 clamping jaws....coesmsisnesens Lot de 2 michoires de serrage
6| 116030] s | s Scheibe DIN 9021-7,4-A3A.... Washer, Rondelle
7| 116607 | 5| s 6kt.~Schraube DIN 933-M6x16-8.8-A34. ........... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
8| 124359 s | s 6kt.-Schraube DIN 931-M6x60-8.8-A3A ........... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
9 | 161499 | s | & Rohr, S Pipe.nn. Tube
10| 160500 | s | s Biigelschraube 3/4" M3.....ccocveennns veos SHITUP BOIecacssiivirirnrirenierssssssnsssssosores Boulon étrier
11| 105421 | s | s Scheibe DIN 9021-8.4-A3 A cnecrne rerresssnins Washet. Rondelle
12| 108531 | s | s Gkt.-Mutter DIN 985-M8-8-A3A.......ccovmvummsnsssnsns Hexagonal nut. Yorou hexagonal
131126039 | s | s Rilckstrahler, WeiB...imoermresssn Reflector, yellow Catadioptre, jaune
14| 127214 | s | s Rilckstrahler, rot Reflector, red.. Catadioptre, rouge
15| 162090 | s | s Dreikammerleuchte BBS 95 links.......vceececrarisians Three - unit lamp, left - hand sided...... Feu trois lampes, 4 gauche
16 1620913 5| s Dreikammerleuchie BBS 95 rechts...cceeesscsnins Three - unit lamp, right - hand sided.... Feu trois lampes, & droite
171 105186| s | s Scheibe DIN 125- 13 -A3A Washer Rondelle
18 121327| s | s Abschlusskappe D=52 Sealing hat Chapeau de fermeture
19] 121609 s | s Decke 15X6.00-6 IMPL, 4PR T510 Surface Couverture
20| 121610| s | s Schilauch 15X6.00-6 TR13 Hose Chamibre & air
21| 121608 s | s Felge 4.50AX6 Rim with grooved ball bearing........... Jante avee roulement rainuré i billes
22| 126583 s { s Laufrad mont. 15X6.00-6 Track wheel, cpl........un. T . Roue, cpl.
23| 127164 s | s Pass~-Scheibe 37X 47X 2 DIN928 Adjusting Washer.....ccourermsercscerssens Rondelle d'austage
24| 122735| s | s Bundbuchse Flange sleeve......iuisiceciensirenvnrennenn Douille 4 collet
25| 161536( s | s Stellring Adjusting ring. Bague de réglage
26| 118603| s | s Rohrklappstecker 10X60 Folding plug for pipes.....mssersnes Esse d' essieu en tube
27| 1622601 s | s Biigelschraube Stittup bolt Boulon éfrier
28| 162581 s | s Radausleger OULHZEEL.....cvvvverrrmsssesssssssssssssersssnenns BE2S levier
291 150784 s | s Wickelschuiz £.15/6.0-6 Protection device against winding up.. Protection d' enroulement
30| 161967 s | s Laufachse Traversing axle...... s AXe de roulement
31| 127564| s | s Gkt-Mutter M12-10 -A3A DIN982 Hexagonal Htt.........oo.cosvevvessseseesseenenns Borou hexagonal
32]116630| s | s 6kt-Schr.M12X 40- 8.8-A3A DIN933 Hexagonal bolt Boulon hexagonal
331127570 s | s Pass-Scheibe 25X 36X 2 DIN988 Adjusting washer. Rondelle d'austags
3411227121 s | & Scheibe 13 /30/4 A3A Washer. Rondelle
35| 126662] s | s 6ki-Schr.M12X 25- 8.8-A3A DIN933 Hexagonal bolt Boulon hexagonal
30.11.2001 Scite-Page-Page:16




ERSATZTEILLISTE TAFEL

TABLE

PLAN

TAV. 9

15 350 T HYDRO

TS 425 T HYDRO

PAL 224101




Tafel, Table, Plan, Tav.

ol x=Verschleiliteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
é’ ﬁ x=Wear part *=1)0 Spate parts s=Special equipment
ﬁ 4 x=Picces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Bquipement special
rs|] Nr [£ § Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Sonderzubehor Special equipment............... Equipement special
1]163210] s Schutziriiger hinten.........oviinne reveeesesenransreses seeenens GUALd SUppOLL,... Support protecteur
2 | 107596| s Gkt.~-Schraube DIN 931-M10x80-8.8-A3A ......... Hexagonal boltu i ininicecesnens Boulon hexaponal
3| 116118] s Scheibe DIN 7349-10.5-A3A « Washer, Rondelle
4 | 108441] s okt-Mutter M10- 8 -A3A DIN98S HeRAZONA! Allucsucreresssessrressssssnnnsens Hron hexagonal
5| 1616621 s ROMEDOZEIL 1. esesrsssssasensmssssssssssassssssssssssmnsmassssss Pipe bead ... Counde de tuyau
6| 127938 s | s Rund-Lamellenstopfen EP 620 Lamellar plug...ov i A P +eneee Bolichon 4 lamelles
7 1160500 s | s Biigelschraube 3/4" MB....cooniminnirissmmmssnnssssens SHHUP BOlbusssssssssssssassnsinisiinnnnnnenns BoUlon étrier
81105421 s s Scheibe DIN 9021-8.4-A3A Washer, ... Rondelle
91 108531| s | s Okt-Mutter M 8- 8 -A3A DIN985 Hexagonal nut..., Cetrresbrssssnesrnetions Ecrou hexagonal
10} 116623] s | s 6kt.-Schraube DIN 933-M10x35-8.8-A3A .....u.. Hexagonal boit... Boulon hexagonal
111 126825) 5| = Tellerfeder 28%10.2%1.5 ¥eIZu s Dise SPrng...i ceerereneeraeers RES501L A disques
12| 108441) s | s okt-Muiter M10- 8 -A3A DIN985 Hexagonal DU .. nesenseenseesss Ferou hexagonal
13} 162591 5 Schutziriiger, Guard support . Suppott protecteur
141 127987 s 6ki.-Schraube M16x40-100-Viipp-Vplus......cours Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
15| 162587 ] Profilblech Profile plate...iecsensssoreriesesmsnisasesees PEOFIL
16| 116622 s 6kt.~-Schraube DIN 933-M10x25-8.8-A3A ......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
171 115983 5 Scheibe DIN 126-11-A3 A Washer. vesasnns RONdelle
18| 127918 5 ckt-Mutter M10-10 -A3A DIN982 Hexagonal nut Ecrou hexagonal
19| 162592 8 Rohtbogen Pipe bend Coude de tuyau
17.6.2002 Seite-Page-Page:18




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

10

O U0

G4

95 -

96

STR 034201




Tafel, Table, Plan, Tav. 10

=1k x=VerschleiBteil *=Jcein Ersatzteil s=Sonderzubehér
ElE x=Wear part *=no spare parts s=Spectal equipment
§ § x=Picces d'usure *=pys de pitce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |[BIB Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
161744 | 0 Gelenkwelle P.t.o.~shaft....cccninsensennnnn Arbre de transmission
161745 | o Gelenkwelle...mamssinsssssnsen Pt 0-shaft Arbre de transmission
11162000 (0|0 AUBenZabEl...civnsninsissnssnnieosissssiissn BXEEHOE Bk issasnssnnnnoons., Fotrche extérieure
21102001 to]o Kreuzgarnitur, kompl Cross and beating kit, ¢plisreenssensens Jel de raccordement double en croix, epl.
51102002 o]0 Innengabel £, AuBentolir....o i cssmsnsennennn Interior fork for exterior tube..n. Fourche intéticure pour tube extérieur
11| 127178 (o] o Spannstift ISO 8752-8x50-A-ST Dacromet......... Tensioning pin Goupille de serrage
121102005 o] o Profilrohr om., auflen Profile tube, outside......uu... seenssennnnes TUDE profilé, extérieur
13| 102006 | o | © Profiltohr cm., innen Profile tube, inside Tube profilé, intérieur
14| 107465 o | o Spannstift ISO 8752-8x40-A-ST Dacromet......... Tensioning pin Goupille de serrage
211102007 (o] o Innengabel £, Innenrohr. Interior fork for interior tube.....mies Fourche intérieure pour tube intericur
30| 102008 | o Scherbolzenkupplung SN2/1..0vrsrssssssssenes s Cluteh Accouplement 3 goujon de cisaillement
30| 102009 0 Sperrkitperkupplung SN 2/1.....ccivviriesssensirennnars Stop device clutch Embrayage avec dispositif d'arrét
311102011 | o] o Laufring A.1....... Ring Bague de roulement
331102021 (o] o Schutzrohr cm., auBen Protective tube, outside........ieeererenne. Tube de protection, extérieur
34110202210 0 Schutzrohr cm., innen . Protective tube, inside Tube de protection, intérieur
36110201210 0 Laufring L1..... Ring y Bague de roulement
511102013 {0 | o Schiebestift, kompl Sliding-disconnect pin, cpl..cccneeces Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
741102015 | o o Sperrkérper m, Feder, Stop device with SPriNg....esmmenss. Dispositif d'arrét avee ressort
79 | 102014 0 Spertkérper m, Feder Stop device with Spring........cusssssesen: Dispositif d'arrét avec ressort
95( 1020161 0] 0 Schutzhitlfte, uBen.....msiennenimrseens, Guatd half, outside, Demi-protecteur, extérieur
96| 102017 | o | o Schutzhilfte, innen . Guard half, inside Demi-protecteur, intéricur
29.11.2001 Scite-Page-Page:20




ERSATZTETILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

A

12

Pal 26,0302




Tafel, Table, Plan, Tayv.

11

x=VerschieiBteit

*=kein Brsatzteil " s=Sonderzubehir

b= -]
é’ E x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
ﬁ g x=Pleces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |E|B Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
161737| 0|0 Gelenkwelle “ P.t.o.~shaft Arbre de transmission
11 102023| o] o Gabel mit Briicke. .o rmvummmscessecraeas - Fork with bridge..ccnimasmsnin, Fourche
2102026/ 0] o Kreuzgarnitur, kompl...oinns Cross and bearing kit, cpl.........cconinnn Jett de raccordement double en eroix, epl.
31124702 o | © Spannstift ISO 8752- 8X 55-A-ST.......... Tensioning pin Goupille de sermage
4(102055| o | o Profiltoht, .. Profile tube Tube profilé
51102056 o | o Profilrohr. . .. Profile tube Tube profilé
6] 127178 o | o Spannstift ISO 8752- §X 50-A-ST........... Tensioning pin Goupille de serrage
71102058 o | o Spertkdrperkupplung SN 2/ Lo Stop device clutch Embrayage avec dispositif d'arrét
8| 102032| o0 | o Schutztopf..cc e, CTE:T ¢ O AN Pot de protection
9] 102061j 0| o Gelenkwellenhiilfie.....oovunsnmno. Half P.t.o. shit..., Demi arbre de transmision
10] 162062) o | o Gelenkwellenhilfte......cuiimniinmimins . Half P.t.o. shft.... Demi arbre de transmision
11] 102059} o | o Schutzhiilfte .. Guard half. Demi-protecteur
12] 102060 o | o SCHUZDALRC sssresssssescsasesssnrs s rassssrisssssssen Guard half. Demi-protecteur
131102014/ o | o Sperrkdrper m. Feder. .. Stop device with spring.....umun snnennn Dispositif d'arrét avee ressort
14] 102015| o | o Sperrkirper m, Feder. .. Stop device with spring Dispositif d'arrét avec ressort

18.11.2002

Seite-Page-Page:22




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE
Besiell-Nr. Tatel  |Bestell-NT. Tatel | Bestell-Nr, Tatel  |Bestell-Nr, Tatel . |Bestell-Nr. Tafel
Part no Table |Partno Table |Patino Table |Partno Table |Partno Table
No de commande Tableau [No de commande Tableau [No de commande Tableau |No de commande Tableau [No de commande Tableau
102000 10,01 108441 1,09 122712 7,48 127570 6,06 130424 7,30
102001 10,02 108441 6,14 122712 8,34 127570 8,33 130655 6,08
102002 14,05 108441 7,09 122735 8,24 127581 1,49 150084 6,05
102005 10,12 108441 9,04 123154 7,26 127582 1,51 150530 6,30
102006 10,13 108441 9,12 123445 4,40 127583 1,52 150582 8,04
102007 10,21 108455 6,34 123477 4,14 127605 6,23 150614 8,02
102008 10,30 108455 7,41 123486 4,25 127607 3,01 150615 8,01
102009 10,30 1085631 7,04 123609 7,38 127607 5,089 150634 1,06
102011 10,31 108531 8,12 123686 6,41 127632 6,04 150784 8,29
102012 10,36 108531 9,09 123789 1,19 127638 4,30 151448 1,26
162013 10,51 108544 3,11 124134 7,44 127640 4,42 151452 1,22
102014 10,78 108545 2,33 124151 1,35 127641 4,45 151490 1,01
102014 11,13 108570 1,34 124330 2,23 127642 4,26 151491 1,55
102015 10,74 108589 1,05 1243589 8,08 127643 2,07 151492 1,56
102015 11,14 108589 7,14 124506 4,29 127643 4,06 151493 1,02
102016 10,98 108671 1,11 124650 4,22 127644 2,02 160017 7,27
102017 10,96 108745 1,17 124702 11,03 127644 4,02 160068 7,28
102021 10,33 109179 1,27 1248059 2,13 127645 2,03 1600689 7,34
102022 10,34 115870 1,50 124810 2,13 127645 4,03 160089 3,16
102023 11,01 115872 4,09 124811 2,13 127646 2,03 160089 5,05
102026 11,02 115972 7,33 126039 8,13 127646 4,03 160111 3,185
102032 11,08 115979 1,30 126107 1,44 127656 2,25 160111 5,04
102085 11,04 115983 1,57 126108 1,45 127656 4,15 160118 1,10
102056 11,05 1159883 9,17 126137 1,58 127715 6,43 160135 4,44
102058 11,07 115989 7,25 126242 2,086 127762 2,22 160141 4,27
102059 11,11 116030 8,06 126242 4,04 127764 2,24 160186 7,32
102060 11,12 115118 6,37 126302 4,23 127765 2,30 160215 4,13
102061 11,09 118118 9,03 126320 2,03 127767 2,38 160356 7,23
102062 11,10 116522 1,07 126320 4,03 127768 2,39 160365 2,11
105186 1,04 116535 7,11 126377 1,25 127772 6,32 160365 4,31
105186 6,03 116536 7,12 126383 3,17 127795 2,12 160443 2,26
105186 7,13 116607 8,07 126383 5,06 127796 2,14 160443 4,16
105186 8,17 116622 9,16 126384 4,22 127838 2,08 160500 7,01
106421 7,03 116623 7,07 126385 4,22 127838 4,35 160500 8,10
105421 8,11 lleg23 9,10 126583 8,22 127848 7.29 160500 9,07
105421 9,08 116630 1,03 126662 2,34 127883 4,08 160536 7,35
105464 3,07 116630 B,32 126662 6,09 127884 1,40 160837 7.37
105465 4,39 117363 6,20 126662 8,35 127884 6,28 160555 2,17
106852 2,04 117772 6,13 126667 a,07 127884 7,22 160566 2,35
106852 4,05 117831 1,37 126688 1,15 127901 1,20 160572 2,20
106903 1,53 117831 4,33 126825 1,08 127902 1,21 160596 2,16
106903 8,03 1179895 1,38 126825 7,08 127918 9,18 160597 2,18
107385 1,36 118602 1,33 126825 9,11 127930 7,45 160609 2,43
107386 2,01 118602 2,05 126862 1,48 127938 7,46 160617 2,37
107386 4,01 118602 4,32 127164 8,23 127938 9,06 160720 7,43
107438 1,18 118603 8,26 127178 1,13 127950 1,43 160744 7,42
107453 3,08 118604 4,24 127178 10,11 127987 9,14 161343 7,02
107465 1,41 120907 2,36 127178 11,06 127988 4,21 161378 2,19
107465 6,16 121090 6,19 127214 8,14 127998 4,12 161379 3,14
107465 7,21 121091 6,17 127215 8,05 128058 6,44 161379 5,03
107465 10,14 121092 6,18 127222 7,31 128070 1,25 161495 7,47
107596 9,02 121327 6,10 127267 6,35 128093 2,28 161499 8,09
107735 6,36 121327 8,18 127274 1,29 128103 5,16 161536 8,25
108292 1,54 121608 8,21 127314 6,33 128119 3,09 161543 4,41
108292 2,29 121609 8,19 127534 5,11 128120 1,24 161544 2,32
108292 3,04 121610 8,20 127535 5,12 128121 2,15 161588 1,32
108292 4,10 121990 2,40 127564 2,27 128188 2,44 161594 7,18
108292 5,17 121990 4,34 127564 4,20 128189 2,21 161595 7,19
108292 6,31 122103 7,39 127564 8,31 130220 6,27 161622 3,13
108319 4,37 122292 7,20 127569 7,36 130222 6,15 161628 5,02
18.6.2002 . Scite-Page-Page:23




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE

[Bestel-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tatel |Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tatel
Part no Table |Partno Table |[Part no Table |Partno Table [Pattno Table
No de commande  Tableau |No de commande Tableau |No de commande  Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau

161662 7,10 498111 4,11

161662 9,05 498121 2,10

161706 2,08 498148 3,12

161737 11,00 498199 3,08

161744 10,00 498200 5,14

161745 10,00 498242 5,01

161888 4,36

161967 8,30

162071 3,02

162071 5,08

162080 8,15

162091 8,16

1621089 4,17

162111 4,18

162112 4,19

162117 4,07

162153 5,13

162154 5,10

162239 3,03

162245 6,12

162250 6,11

162260 8,27

162393 3,06

162486 3,10

162501 G,42

162515 6,39

162526 6,02

1625827 6,0L o

162528 6,29

162531 6,25

162532 6,24

162535 6,22

162538 1,16

162541 1,39

162542 1,12

162543 1,14

162547 1,486

162548 1,47

162557 1,42

162558 4,43

162573 6,40

162576 6,21

1562581 8,28

162584 7,05

162587 9,15

162591 9,13

162592 9,19

162745 1,23

162867 2,31

163043 1,31

163061 2,42

163061 4,38

163083 5,07

163109 1,28

163171 5,15

163173 7,24

163210 9,01

163215 7,086

163344 6,26

163345 6,38
18.6.2002 Seite-Page-Page:24




